
l/90
1ll50
1i200
l lз0

МАОУ СОШ (СИНТЕЗ> пrr,. Шахтерск
Уг;rегорского муницппшьного округs
сlхrлrrпской об;rстн

Завтрак 1-<l K;racc

Меню

Птича жареная
Рис отварпой
кисель плодово-ягодньй
хлеб пшеннчrrьгй

Завтрак t-4 класс (0ВЗ)

кшпа маняая молочная
Чай с сахарv
Буrефрол с маслом с]rивочным

обед 1-4 K;racc (оВЗ)

рассольник со сметшrсlй
Птица ждрgд1
Рис отъарной
кисель шлодово-rгодuьй
хлеб пшенвчtlый

,Ц,иркгор rrrко:rы

28.04.2(t2S г.

эяергетическаrl цеll}iость

1 88,20 ккiя
202.60 ккал
б8.20 ккм
60.50 ккал

52,26 руб.
12.97 рф.
8.90 ру6,
З.З3 руб.

1/250
l/200
laOi]0

,ll250

1/90
tll50
11200

liз0

289.54 ккал
62.00 кка-ц
t 80.58 KKa.;"l

258,63 KKa.,I

188,20 KKв';,I

2о2,6а ккал
68.20 rссал

60,50 ккат

24,а9 ру6,
2,47 рф.
l].58 руб.

44,t7 ру6.
52.26 ру6.
l2.97 руб.
8,90 руб.
З,З3 ру6.

Зав. производством

.С. Денlсенко

Карпекина С._'}



|/60 Огурецконсервиров.
1200/50 Плов с мясом свинина
1/215 Чай с сахаром
l/60 Хлеб пшеничный

.Д,иректор школы

16

4зо,92
60,5
69,6

Денисенко А.С.

Семеренко С,Г.

28.04.2025 г.

17,40 руб
50,З8 руб
2,47 ру6.
6,65 руб.

МАОУ СОШ"СИ НТЕ3" пrт.Шахтерск

3автрак 5-11 кла Энергетическая ценность
Меню
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]28.о4.2025

мАоУ сош"синтЕ3" пrт,шахтерск

Меню

3автракОВ3 Энергетическаяценность

1/з10
1/2\5
1/60

каша пшенная св.молоко
Чай с сахаром
Буrерброд с повидлом

Обед ОВ3
3еленый горошек
Суп с мясными фрикад.
плов с мясом
хлеб пшеничный
Напиток из св. ягод

.Щи ректор школы

Зав. произв

Денисен ко А,С.

Семеренко С.Г.

212,3

60,5

104,5

22,t
12з,9

430,92

69,6

74,4

26,04 руб
2.41 руб.
13,65 руб.

19,8

29,2L руб
50,38 руб
6,65 руб.
26,51 руб

1,/6о

1/25о/1,8

1/25о
1/2о0
1/zoo

ffi


